
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 29 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Na slečnu Musálkovou jsme se obrátili již poněkolíkáte zrealizovat podnájem našeho bytu. Vždy
ochotná, korektní a konkrétní jednání, na jednání připravena. Můžeme jedině doporučit.

Pronajato
Plocha: 118,3 m2

Typ: byt 4+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: C

Pronájem bytu 4+kk, ulice Bochořákova, Brno - Žabovřesky, terasa,
balkon, sklep, garáž v ceně, 2 … (reference28557)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Sušička Vana

Myčka Terasa i balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nadstandardní byt o velikosti 4+kk s garáží v klidné a dobře dostupné lokalitě Brno
- Žabovřesky na ul. Bochořákova. 

Byt o velikosti 118,3 m2 s terasou 33,4 m2 a balkonem 4,6 m2 se nachází ve 3. patře novostavby bytového domu.

Byt se nabízí jako kompletně zařízený.
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou na míru včetně vestavěných spotřebičů (sklo-keramická varná deska, el. trouba, myčka, digestoř,
lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba), barovým pultem a barovými židlemi a jídelním stolem s židlemi.
Obývací část je zařízena sedací soupravou, konferenčním stolkem, křeslem, lampou, policovým regálem, TV stolkem a TV. Z tohoto pokoje
je vstup na prostornou terasu s venkovním nábytkem a pergolou.
V první ložnici se nachází manželská postel, noční stolky, komody, šatní skříně a je zde vstup na balkon.
Druhá ložnice je zařízena jako pracovna, jsou zde pracovní stoly, židle a policový regál.
Další ložnice je vybavena dvěmi postelemi, skříní a policovým regálem.
Byt má 2 koupelny. Jedna je s vanou, dvěma umyvadly, koupelnovými skříňkami a osvětleným zrcadlem. Druhá je se sprchovým koutem,
umyvadlem a toaletou. 
V bytě je rovněž samostatná toaleta s umyvadlem.
Toaleta je v bytě samostatně a je zde také umyvadlo.
V bytě se nachází samostatná šatna/technická místnost, ve které je umístěna pračka se sušičkou.
Vstupní chodba je opatřena vestavěnými skříněmi a zrcadlem.
Byt je klimatizovaný.
Okna jsou opatřena venkovními žaluziemi, které regulují přirozené světlo v interiéru a zajišťují příjemnou teplotu v bytě.
Součástí pronájmu je i samostatná prostorná garáž.
Pro individuální vytápění a ohřev TUV slouží bytová stanice Geminox.

V okolí veškerá občanská vybavenost: obchody, restaurace, lékárna, zastávka MHD v blízkosti domu, supermarket Billa, bankomaty,
sportovní klub, Technologický park atd.

Vybavenost 

Pronájem bytu 4+kk, ulice Bochořákova, Brno - Žabovřesky, terasa, balkon,
sklep, garáž v ceně, 2 koupelny, klimatizace, zařízený

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025



Výborná lokalita plná zeleně kousek od centra města Brna.

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025



Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 81 m2

Pronájem bytu 4+1, Brno - Vinohrady, částečně zařízený, lodžie, ul.
Mutěnická
Mutěnická, Brno - Židenice

22 000 Kč/měsíc
(+ 2.000,- Kč zálohy na služby/1 osoba + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 6. 2025


